Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 14-08-2019
Insolventienummer F.03/17/56
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011343:F003
Datum uitspraak 24-02-2017
R-C mr. J.J. Groen
Curator mr M.M. Gerrits

Algemene gegevens

Naam onderneming

Jansop Pluimveezorg B.V. 15-08-2018
E 4

Gegevens onderneming

Besloten Vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Jansop Pluimveezorg 15-08-2018
B.V., Ek
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 12037608,

statutair gevestigd Meerlo-Wanssum, vestigingsadres: 5864 CE Meerlo,

Heesweg 9

De vennootschap is opgericht op 21 januari 1998.

Dit faillissement houdt nauw verband met het faillissement van moeder Nomar

Holding BV,

uitgesproken door de rechtbank Limburg op 24 januari 2017. Verwezen wordt

naar het

boedelverslag in Nomar Holding BV van 15 februari 2017.

Activiteiten onderneming

Dienstverlening voor het fokken en houden van dieren, meer concreet 15-08-2018
leghennen. 4

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1ca62c06-81fa-e611-80dd-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=87ab81c0-2fba-e511-80c8-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Omzetgegevens vanaf 2013 niet bekend.

Winst en verlies
2014 € 3.610
2015 € 3.755

Balanstotaal € 122.635 per ultimo 2015

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo
€ 0,00

Toelichting
0

Verslagperiode

van
8-2-2018

t/m
13-8-2018

van
14-8-2018

t/m
13-2-2019

van
14-2-2019

t/m
14-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 1,05 uur
5 0,15 uur
6 0,02 uur

totaal 1,22 uur

15-08-2018
E 4

15-08-2018
E 4

15-08-2018
Ek

20-02-2019
5

14-08-2019

[ 6



Toelichting bestede uren

1-10-2017 tot en met 7-02-2018:0.1 15-08-2018
mr. M. Gerrits: 2.15 &4

mr. N. van de Pasch: 0.00

dhr. L. Lahaije: 0.20

Totaal: 2.35

tot en met 7-02-2018: 3.0

Omdat de onderneming feitelijk niet meer bestaat en haar enige bezittingen
bestaan uit een

vordering op een reeds eerder gefailleerde vennootschap, is het faillissement
aangevraagd in

samenhang met de faillissementen van de overige ondernemingen in de
Janssen groep.

zie bijgaande specificatie bij verzoek voorschot. 20-02-2019

5

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Tot 24 januari 2017 stond Nomar Holding BV geregistreerd als enig 15-08-2018
aandeelhouder en 4
bestuurder; vanaf laatstgenoemde datum is de heer A.J.M. Janssen enig
aandeelhouder en

bestuurder.

Bij buitengerechtelijke verklaring van 1 februari 2017 heeft de curator van
Nomar Holding BV de verkoop en levering van deze aandelen vernietigd(art. 42
Fw). Door de vernietiging

kwalificeert Nomar Holding B.V. weer als "directeur" van Jansop B.V., Janssen
Pluimveebedrijven B.V. en Jansop Pluimveezorg B.V. en is Nomar Holding BV
nog steeds

aandeelhoudster en bestuurder in de genoemde vennootschappen.

Het actief bestaat uit een vordering in r.crt. op moeder Nomar Holding BV, de
lasten en baten uit een jaarlijkse management fee aan Nomar Holding BV en
een rentevergoeding over genoemde vordering.

Omdat de onderneming feitelijk niet meer bestaat en haar enige bezittingen
bestaan uit een

vordering op een reeds eerder gefailleerde vennootschap, is het faillissement
aangevraagd in

samenhang met de faillissementen van de overige ondernemingen in de
Janssen groep.

Behoudens dit hoofdstuk wordt verder verwezen naar het verslag in het
faillissement van

Janssen Pluimvee Meerlo VOF.



1.2 Lopende procedures

N.v.t.

1.3 Verzekeringen

N.v.t.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Dit faillissement hangt nauw samen met het failissement van Janssen Pluimvee
Meerlo VOF.

Behoudens dit hoofdstuk wordt verder dan ook verwezen naar het verslag in
dat faillissement.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t.

15-08-2018
E 4

15-08-2018
Ek

15-08-2018
Ek

15-08-2018
=k

15-08-2018

4

15-08-2018
Ek

15-08-2018
Ek



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

€0,00



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

15-08-2018

Toelichting vordering van bank(en) 4

ABN AMRO Bank NV: € 4.024.976 + PM

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing 15-08-2018
4

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing 15-08-2018
4

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing 15-08-2018
4

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing 15-08-2018

4



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing 15-08-2018
4

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing 15-08-2018
E 4

5.8 Boedelbijdragen

15-08-2018
Toelichting 4
Niet van toepassing

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde in verband met het al gestaakt zijn van alle activiteiten. 15-08-2018

4

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde in verband met het al gestaakt zijn van alle activiteiten. 15-08-2018

Ek

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek 15-08-2018
Het boekhoudkundig onderzoek zal in de komende periode afgerond zijn. 4

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2015 is gedeponeerd op 14-12-2016. 15-08-2018
4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek 15-08-2018
4

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek 15-08-2018
4

7.5 Onbehoorlijk bestuur

15-08-2018
Toelichting
4
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
15-08-2018
Toelichtin
g 4

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

15-08-2018
Toelichting
4
PM
8.2 Pref. vord. van de fiscus
15-08-2018
Toelichting
4
PM
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
1 15-08-2018
4
Toelichting
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 4.024.976,63 15-08-2018
4
Toelichting
€ 4.024.976,63
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Opheffing bij gebrek aan baten. 15-08-2018
4

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

zie verslag VOF en moeder Nomar Holding BV 15-08-2018
rechtmatigheidsonderzoek afronden. 4
idem

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog onbekend 15-08-2018
Nog niet bekend. 4
Nog niet bekend. Afhankelijk van het verloop van het failissement van de 20-02-2019
zustervennootschappen. 5

10.3 Indiening volgend verslag

14-2-2020 14-08-2019
6

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


